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Ne mbledhjen e XXXV te radhes te mbajtur me date 07.07.2022, Senati i Universitetit Publil-. 
"Kadri Zeka" ne Gjilan, mori: 

VENDIM 

Miratohet propozimi i Fakultetit Ekonomik per shpalljen e konkursit per nje mesimdhenes nga fusha e 
marketingut digjital per lendet: Marketingu elektronik, Marketingu nderkombetar, Marketingu i 
sherbimeve, Sjellje konsumatore, Projekt, Menaxhimi i shitjes dhe lende te tjera nga fusha e marketingut 
digjital. 

Arsyetim 

Senati i universitetit ne mbledhjen e XXXV te mbajtur me 07.07.2022, ka miratuar propozimin e 
Fakultetit Ekonomik per shpalljen e konkursit per nje mesimdhenes nga fusha e marketingut digjital per 
lendet: Marketingu elektronik, Marketingu nderkombetar, Marketingu i sherbimeve, Sjellje konsumatore 
Projekt, Menaxhimi i shitjes dhe lende te tjera nga fusha e marketingut digjital. 

Senati ka ndryshuar poziten nr.l te vendimit Ref.nr. 0 I /992/ dt.l7.06.2022, per zgjedhjen e nje asi<>tenti 
per grup lendesh nga Marketingu dhe ka aprovuar shpalljen e konkursit sipas propozimit te Keshillit te 
Fakultetit Ekonomik per shpalljen e konkursit per nje mesimdhenes nga fusha e marketingut digjital. 

Vendimi i dergohet: 

I. Fakultetit Ekonomik 

2. Senati 

3. Arkivit 


